VALOR TOTAL

R$

1

Tablet - Tamanho da tela: de
8"; Processador: velocidade de
4* 2GHz + 4* 1.5Ghz; Memória

interna: 32GB; Memória
expansível: por cartões 1TB;

Memória: 2GB - RAM

279.992
UN

MULTILASER / M8

4G - FAMILIA MLX -
NB803M

R$ 621,90

(seiscentos e
vinte e um reais

e noventa
centavos)

R$ 174.127.024,80
(cento e setenta e

quatro milhões cento
e vinte e sete mil e

vinte e quatro reais e
oitenta centavos)

VALOR TOTAL

R$ 174.127.024,80
(cento e setenta e
quatro milhões cento
e vinte e sete mil e
vinte e quatro reais e
oitenta centavos)

No valor total de R$ 174.127.024,80 (cento e setenta e quatro milhões cento e vinte e sete mil e vinte e quatro reais e

oitenta centavos).

- A empresa ÁGIRA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA/CNPJ nº 26.833.976/0001-398 , fez registro

adicional de preço no valor da proposta vencedora para o Item 1 (único).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA

[...]

tenta e quatro milhões cento e 
vinte e sete mil e vinte e quatro 

reais e oitenta centavos)

VALOR TOTAL

R$ 174.127.024,80 (cento e se-
tenta e quatro milhões cento e 
vinte e sete mil e vinte e quatro 

reais e oitenta centavos)

No valor total de R$ 174.127.024,80 (cento e setenta e quatro milhões cento e vinte e sete mil e vinte e quatro reais e oitenta centavos). - A em-
presa ÁGIRA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA/CNPJ nº 26.833.976/0001-398, fez registro adicional de preço no valor 
da proposta vencedora para o Item 1 (único). São Luís, 03 de outubro de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações

[...]

de água do Povoado Josias no Município de Zé Doca MA, conforme 
especificações constantes neste edital, no termo de referência, na plani-
lha, cronograma, memorial descritivo e projeto, V M CONTRUCOES 
E SERVICOS LTDA- 28.206.165/0002-14, que apresentou a proposta, 
sendo o valor de R$ 1.008.337,95 (Um milhão Oito Mil Trezentos e 
Trinta e Sete Reais e Noventa e Cinco Centavos) ZÉ DOCA-MA – 
25 de setembro de 2024. Marcos Vinícius Moura Sampaio, conforme 
Portaria 027/2021 Secretário Municipal de Infraestrutura.

ACORDOS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA ACOR-